SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH THANH HÓA

TRUNG TÂM CUNG CẤP DỊCH VỤ

CÔNG TÁC XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Số:         /TB-TTCCDVCTXH       Thanh Hóa, ngày 04 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm Cung cấp dịch vụ công tác xã hội trực thuộc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017; Quy chế ban hành kèm theo

Quyết định số 2235/2017/QĐ-UBND ngày 28/6/2017; Quy chế ban hành kèm

theo Quyết định số 1941/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 và Quy định ban

hành kèm theo Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 5645/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh về

việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp

công lập năm 2021 của các sở, cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, UBND

các huyện, thị xã, thành phố;

Công văn số 7352/UBND-THKH ngày 31/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm cung

cấp dịch vụ công tác xã hội trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

năm 2021;

Căn cứ Công văn số 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ về

việc thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức;

 Căn cứ Công văn số 2507/SNV-CCVC ngày 29/9/2021 của Sở Nội vụ về

việc thống nhất kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Cung cấp

dịch vụ Công tác xã hội trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

2

 Căn cứ Quyết định số 2006/QĐ-SLĐTBXH ngày 30/9/2021 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Cung cấp dịch vụ Công tác xã hội Thanh

Hóa.

 Trung tâm Cung cấp dịch vụ công tác xã hội thông báo kết quả trúng

tuyển viên chức kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Cung cấp dịch

vụ công tác xã hội trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2021

đối với 04 thí sinh (có danh sách kèm theo).

 Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày ban hành thông báo, thí sinh trúng

tuyển phải đến tại Trung tâm Cung cấp dịch vụ công tác xã hội Thanh Hóa để

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

 Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao văn bằng chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

  Trường hợp thí sinh trúng tuyển có bằng tốt nhiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu vị trí việc

làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trung tâm Cung cấp dịch vụ công tác xã hội thông báo đến các đơn vị,

thí sinh dự tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Cung cấp dịch vụ công tác

xã hội năm 2021. Mọi thông tin chi tiết liên hệ về Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội tỉnh Thanh Hóa (qua phòng Hành chính - Tổng hợp; điện thoại

liên hệ: 0983.921.602)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở LĐTBXH (để báo cáo);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Thí sinh trúng tuyển (để thực hiện);

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Trương Hải Dương

		duongth.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-04T15:18:11+0700

		2021-10-04T16:15:03+0700

		Dvxh.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-04T16:17:55+0700